

Compte de résultat	N-1	%	2023	%
Prestations vendues	275 225	100%	289 579	100%
Commission	7			
Chiffre d'affaires	275 232	100%	289 579	100%
Transferts de charges	460	0%		
Autres produits d'exploitation	3			
Total des produits d'exploitation	275 695	100%	289 579	100%
Achats effectués de matières	1 849	1%		
Fournitures consommables	9 278	3%	9 600	3%
Services extérieurs	165 112	60%	144 425	50%
Charges externes	174 390	63%	154 025	53%
Impôts et taxes	35 648	13%	35 740	12%
Salaires bruts (Salariés)	34 951	13%	34 000	12%
Charges sociales (Salariés)	13 772	5%	12 925	4%
Autres charges de personnel	352	0%	500	0%
Charges de personnel	49 075	18%	47 425	16%
Dotations aux amortissements	59 349	22%	61 076	21%
Autres charges d'exploitation	42 826	16%	43 000	15%
Total des charges d'exploitation	363 137	132%	341 266	118%
Résultat d'exploitation	-87 442	-32%	-51 687	-18%
Charges financières	10 675	4%	9 927	3%
Résultat financier	-10 675	-4%	-9 927	-3%
Résultat courant	-98 117	-36%	-61 614	-21%
Résultat de l'exercice	-98 117	-36%	-61 614	-21%

Compte de résultat	N-1	%	2023	%
Prestations vendues	275 225	100%	289 579	100%
Port de PORT-BAIL-SUR-MER :	275 231	100%	289 579	100%
<i>LOCATION LD PTB</i>	236 243	86%	250 418	86%
<i>LOCATION CD PTB</i>	2 886	1%	3 059	1%
<i>TAXE SEJOUR PTB</i>	80	0%	80	0%
<i>REDEV.DDFIP PTB</i>	810	0%	810	0%
<i>ABONNEMENTS CALES PTB</i>	1 395	1%	1 395	0%
<i>LOCATION VELOS PTB</i>	2 536	1%	2 536	1%
<i>RECETTES DIVERSES PTB</i>	31 281	11%	31 281	11%
Commission	7			
Chiffre d'affaires	275 232	100%	289 579	100%
Transferts de charges	460	0%		
<i>TRANSFERT CHARGES EXPL.PTB</i>	460	0%		
Autres produits d'exploitation	3			
<i>PRODUITS GESTION DIVERS PTB</i>	2			
Total des produits d'exploitation	275 695	100%	289 579	100%
Achats effectués de matières	1 849	1%		
Fournitures consommables	9 278	3%	9 600	3%
Port de PORT-BAIL-SUR-MER :	9 278	3%	9 600	3%
<i>ELECTRICITE PTB</i>	6 783	2%	7 000	2%
<i>EAU PTB</i>	778	0%	800	0%
<i>CARBURANTS CAPIT. PTB</i>	138	0%	150	0%
<i>PETIT MAT.& EQUIPT PTB</i>	1 415	1%	1 500	1%
<i>FOURN.ADMINISTRATIVES PTB</i>	164	0%	150	0%
Services extérieurs	165 112	60%	144 425	50%
Port de PORT-BAIL-SUR-MER :	165 106	60%	144 425	50%
<i>TRAITEMENT DECHETS PTB</i>	900	0%	900	0%
<i>LOC.COPIEUR PTB</i>	348	0%	350	0%
<i>LOC.TELEPHONIE PTB</i>	932	0%	950	0%
<i>ENTRETIEN INFRASTR. PTB</i>	142 318	52%	120 000	41%
<i>ENTRETIEN MATERIEL PTB</i>	4 859	2%	6 000	2%
<i>MAINTENANCE PTB</i>	655	0%	700	0%
<i>ASSURANCES PTB</i>	5 659	2%	6 000	2%
<i>DOC.& ABONN. PTB</i>	375	0%	375	0%
<i>PUBLICITE PTB</i>	4 519	2%	4 500	2%
<i>FRAIS DEPLACEMENTS PTB</i>	527	0%	600	0%
<i>AFFRANCHISSEMENTS PTB</i>	577	0%	600	0%
<i>TELEPHONE/INTERNET PTB</i>	1 223	0%	1 200	0%
<i>FRAIS BANCAIRES PTB</i>	757	0%	800	0%
<i>COMM.S/CARTES BANC. PTB</i>	149	0%	150	0%
<i>COTISATIONS PTB</i>	1 300	0%	1 300	0%
<i>FRAIS GESTION DOUANE PTB</i>	8			
Charges externes	174 390	63%	154 025	53%
Impôts et taxes	35 648	13%	35 740	12%
<i>TAXE CFE/CVAE PTB</i>	12 410	5%	12 500	4%
<i>TAXE FONCIERE PTB</i>	23 000	8%	23 000	8%
<i>Taxe d'apprentissage PTB</i>	123	0%	125	0%
<i>Formation professionnelle PTB</i>	115	0%	115	0%
Salaires bruts (Salariés)	34 951	13%	34 000	12%
Port de PORT-BAIL-SUR-MER :	33 749	12%	34 000	12%

S.A SPL D'EXPL.PORTUAIRE DE LA MANCHE

Port de PORT-BAIL

Budget 2023

<i>EQUIPE TECHNIQUE PTB</i>	33 749	12%	34 000	12%
Charges sociales (Salariés)	13 772	5%	12 925	4%
Port de PORT-BAIL-SUR-MER :			12 925	4%
<i>EQUIPE TECHNIQUE PTB</i>			12 925	4%
Autres charges de personnel	352	0%	500	0%
<i>TICKETS RESTAURANTL PTB</i>			500	0%
Charges de personnel	49 075	18%	47 425	16%
Dotations aux amortissements	59 349	22%	61 076	21%
<i>ECHELLE NOUVELLE ESTACADE</i>			2 000	1%
<i>281382 - AMORT.OUVRAGES PTB</i>			44 916	16%
<i>281582 - AMORT.MATERIELS PTB</i>			2 297	1%
<i>281812 - AMORT.AAI DIVERS PTB</i>			3 665	1%
<i>281832 - AMORT.MAT.INFORMATIQUE PTB</i>			398	0%
<i>282112 - AMORT.IMMOS DSP-CD50 PTB</i>			7 800	3%
Autres charges d'exploitation	42 826	16%	43 000	15%
<i>REDEVANCE DSP CD50 PTB</i>	8 000	3%	8 000	3%
<i>FRAIS COMMUNS SIEGE PTB</i>	13 542	5%	14 000	5%
<i>PERSONNEL COMMUN SIEGE PTB</i>	21 244	8%	21 000	7%
<i>CHARGES GESTION DIVERSES PTB</i>	40	0%		
Total des charges d'exploitation	363 137	132%	341 266	118%
Résultat d'exploitation	-87 442	-32%	-51 687	-18%
Charges financières	10 675	4%	9 927	3%
<i>Intérêts sur emprunts</i>			9 927	3%
Résultat financier	-10 675	-4%	-9 927	-3%
Résultat courant	-98 117	-36%	-61 614	-21%
Résultat de l'exercice	-98 117	-36%	-61 614	-21%